**De prescriptiōe lōgi
tēp. x. vel. xx. annorū**

Quoniam post [Adota] li
ta fm glo. [Omissam] qz
pjt instātia: sec⁹ si remissa pacto su
pra de pactis. l. postq̄. [Ad noua]
id est nouos possessores. [Uiginti]
inter absentes. vel decem inter pre
sentes. [Possident] cum ti. [Acces
sione] ff. e. pomponius. s. cum quis.
[Adota] nec fit perpetuatio nisi cō
tra illum cōtra quez fuit mora. [Lō
gi tempis] sed lōgissimi sic. [Repu
blica emēte. qz nō currit prescriptio
longi tēpis cōtra ipas. f. de prescrip.
xxx. vel. xl. an. l. omnes.

Aut. C Malefidei.

Hec aut. sumitur in corpore vt spō
salcia largitas. s. rursus. colla. r.
Et intellige hanc aut. in eo qui fuit
malefidei possessor ab initio. sec⁹ si
superueniat ei mala fides ante alie
nationē fm docto. Item intelligūt
quidam hanc aut. vbi emptor mala
fide emit. r. secus dicunt si bona. ff.
de li. causa. qui sciens. sed si sic intel
ligatur aut. est inutilis / nec quicq̄
addit. [Itē] quid si ver⁹ dñs ince
pit scire ante ppletā prescripionē
Dicit glo. hic q̄ si possessor velit sibi
pputare a tpe scientie p̄scribit. r. vl.
xx. an. als. xxx. Sz doct. dicūt q̄ p
quora: vt aut. q̄ si quis. Sed p glo.
fa. f. de prescrip. xxx. an. l. cū notissi
mi. s. i. Sz quid si debitor q̄ sciebat
rez obligatā / alienat: Dic nihilomi
nus emptorē prescriberē p̄pothecā:
vt hic no. doc. r. spe. in ti. d. prescrip.
s. quid si debitor. f. sic. sed nunquid
Item hec aut. non obtinet in re mo
bili. fm doc. Glo. tñyides sentire cō
trariū. insti. de vsuca. s. q̄ aut. f. vn
de in glo. sed videtur. in fi. Sed non
est verayt ibi scripti Itē videtur q̄
si prim⁹ emptor oui bona fide emit
a malefidei possessore: alienat bona
fide aliū q̄ non sit locus hūc aut. qz
non est vicium reale supra de acqui.
poss. l. vicia. nota.

Aut. C q̄ si.

[Absens] id est tēpus absentie dus
plicabilē r. itellige ab absentia. f. l. fi.
plenius dices. Itē opponit. f. d. pre
scrip. xxx. an. l. cū notissimi. s. i. Dic
q̄ ibi speciale. [Vt] dic q̄ hec illā cor
rigit: fm de. de bel. perti.

Longi [Continuatam]

Itē quid omnia ista
debēt poni in libello vel exceptiōe:
Innocen. dicit q̄ non. nec etiāz titu
lus: vt no. extra. e. c. cum olim de de
ci. c. dudum. Sz an oportz pba
re q̄ ptinuerit q̄ sic. vt hic. Et p
bat si p̄bet se possedisse ab initio: r. i

Mala fi
des vt im
pediat p̄
scrip.

Si debi
tor sciēs
rē obliga
tā alienat.

ca

Quatr p
betur pti
nua poss
fello.

Si p̄
dicat dos
mino is q̄
ei⁹ noie
posside
bar.

De prescriptione longi tēpōis fo. ccciii.

medio: et in fine. Et no. in spe. de p
ba. §. i. ver. sed querit qualiter et no.
xvi. q. iij. c. volumus. extra de p̄bē.
cū beneficio li. vi. per archi. Vel dic
q̄ p̄sumit continua: ex quo semel
eā habuisse se probet. iuxta illud qd̄
no. supra. de proba. l. siue possidetis
Sed nō h̄z p̄bare bonam fidē: quia
p̄sumit. §. d̄ euic. l. penul. et ibi no.
§. e. l. super. et ibi no. qd̄ est verum si
habeat titulū: alias non. extra de in
inte. rest. c. cum venissent. per Inno.
de p̄scrip. c. vigilanti. In seruitu
tibus vero vide supra de seruitu. l. i.